כבוד השופט דוד שאול גבאי ריכטר בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה ע"י תביעות ירושלים
נגד

מחמד אבו נג'מה,
הנאשמים ע"י ב"כ עו"ד עבד דראושה

גזר דין

כתב האישום

שאינו לבניין התפרצות של עבירה בביצוע דיוני, בהסדר מתוקן אישום כתב במסגרת הודאתו על-פי הורשע הנאשם
למגורים או לתפילה וגניבה, לפי סעיף 407(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן - החוק).

מעובדות כתב האישום עולה, כי ביום 25.12.2017 לפנות בוקר במרכז העיר ירושלים, התפרץ הנאשם לבר. הוא הגיע
למקום, שבר את דלת הכניסה באופן לא ידוע, נכנס פנימה, שבר את מנגנון הנעילה של קופת המקום, וגנב ממנה 600

.₪

מהלך הדיון